



Notification

Sub: PG Admission process for the academic year 2020-21 Postponement.
Ref: University Notifications of even no dated 02-12-2020 and 09-12-2020.

The Counseling and admission to Post Graduate programmes in Kannada, English, Economics, History, Sociology and Political Science subjects were scheduled to be held today the 11th December 2020. However Government transport corporations Viz. KSRTC and BMTC have withdrawn their services leading to disruption of normal activities, and has impacted the schedule of admission process. Parents, Students and public have been urgently requesting for postponing the counseling / admission process scheduled for the day.

Considering all the aspects, issues and focusing the academic interest of students in mind the counseling / admissions process for the programmes are postponed to Wednesday, 16th December 2020 as mentioned below:

Sl.No	Department / Course	Date	Place of Counselling
01	Kannada	16-12-2020	Cellar floor of Jnana Jyothi Auditorium,
02	English	16-12-2020	
03	Economics	16-12-2020	Jnana Jyothi Auditorium
04	History	16-12-2020	
05	Sociology	16-12-2020	
06	Political Science	16-12-2020	Seminar Hall, Jnana Jyothi Auditorium

The counseling will be from 10.30 am to 5.00 pm.

By order

REGISTRAR

To:

All the Deans, Chairpersons/ Co-ordinators all the PG departments of BCU

Copy to:

1. PS to VC, Registrar, Registrar (Eval), PA to FO, BCU
2. Office Copy, Website



ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ BENGALURU CITY UNIVERSITY

ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಡಾ|| ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001.
Ph.No.080-22961016 / 22131385 E-Mail ID: registrarbcu@gmail.com

ಬೆಂ.ನ.ವಿ/01/ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ /2020-2021

ದಿನಾಂಕ: 11-12-2020

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: 2020-21ರ ಸಾಲಿಗೆ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮುಂದೂಡಿಕೆ.
ಉಲ್ಲೇಖ: ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಮ ಸಂಖ್ಯೆ ದಿನಾಂಕ 02-12-2020 ಮತ್ತು 04-12-2020

2020-21ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸಮಾಲೋಚನಾ / ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳು ಈಗಾಗಲೇ ನಡೆಯುತ್ತಿದ್ದು, ಇಂದು 11ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2020ರಂದು, ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಇತಿಹಾಸ, ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ, ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಆದರೆ ಮುನ್ನೂಚನೆ ಇಲ್ಲದೆ, ಸರ್ಕಾರಿ ಸಾಮ್ಯದ ಸಾರಿಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಾದ ಕೆಎಸ್ಆರ್‌ಟಿಸಿ ಹಾಗೂ ಬಿಎಂಟಿಸಿಗಳು ತಮ್ಮ ಸೇವೆಯನ್ನು ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಸಾಮಾನ್ಯ ದಿನಚರಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ತೊಡಕಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಸದರಿ ತೊಡಕಿನಿಂದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತೊಂದರೆಯಾಗಿದೆ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪೋಷಕರು ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಂದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಮುಂದೂಡಿಕೆಗೋಸ್ಕರ ತುರ್ತು ಬೇಡಿಕೆಗಳು ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿದೆ.

ಈ ಎಲ್ಲಾ ವಿಚಾರಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಿ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಹಿತವನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಂಡು, ಇಂದು ನಡೆಯಬೇಕಾಗಿದ್ದ ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಬುಧವಾರ, 16ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2020 ರಂದು ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಭಾಗ	ದಿನಾಂಕ	ಸಮಾಲೋಚನೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳ
01	ಕನ್ನಡ	16-12-2020	ಜ್ಞಾನಜ್ಯೋತಿ ನೆಲಮಾಳಿಗೆ
02	ಇಂಗ್ಲೀಷ್	16-12-2020	
03	ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ	16-12-2020	ಜ್ಞಾನಜ್ಯೋತಿ ಸಭಾಂಗಣ
04	ಇತಿಹಾಸ	16-12-2020	
05	ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ	16-12-2020	
06	ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ	16-12-2020	ಸೆಮಿನಾರ್ ಹಾಲ್ (ಜ್ಞಾನಜ್ಯೋತಿ ಸಭಾಂಗಣ)

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ,

ಕುಲಸಚಿವರು

ಗೆ,

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು / ಸಂಯೋಜಕರುಗಳಿಗೆ ಬೆಂ.ನ.ವಿ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಕುಲಪತಿಗಳು, ಕುಲಸಚಿವರು, ಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌ), ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳಿಗೆ, ಬೆಂ.ನ.ವಿ, ಬೆಂಗಳೂರು
2. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್, ಬೆಂ.ನ.ವಿ, ಬೆಂಗಳೂರು